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KIGALI - KIGALI

TOUR DU RWANDA 2015
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Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

15

122
31

2

512
5

131

1452

23

72

352

4

103

1252

13

71

112

55

24

522

3

104

542

102

2

2

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 11.6 - 1er MG : 4ème catégorie 88

76AADEL Reda
40

km 23.6 - 2ème MG : 4ème catégorie 33

16AADEL Reda
14

km 35.6 - 3ème MG : 4ème catégorie 10

10AADEL Reda

10

km 47.6 - 4ème MG : 4ème catégorie 8

7AADEL Reda

6

km 59.6 - 5ème MG : 4ème catégorie 6

6AADEL Reda

3

km 71.6 - 6ème MG : 4ème catégorie 3

3HIDA Abdallah

3

km 83.6 - 7ème MG : 4ème catégorie 2

2UWIZEYIMANA Bonaventure

1

km 95.6 - 8ème MG : 4ème catégorie 1

1OKUBAMARIAM Tesfom

1

km 107.6 - 9ème MG : 4ème catégorie

OKUBAMARIAM Tesfom

km 119.6 - 10ème MG : 4ème catégorie

EYOB Metkel

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

GEBREZGABIHIER Amanuel

OKUBAMARIAM TesfomMAR
BURU Temesgen

NSENGIMANA Jean-Bosco

ARERUYA JosephMAR
BYUKUSENGE Patrick

SHAWKY TALAT Islam

KANGANGI SuleimanMAR

AADEL Reda

LIPONNE Julien

WELDEAREGAY ZerayMAR

UWIZEYIMANA Bonaventure

HAKUZIMANA Camera

KOS PatrickMAR

EYOB Metkel

BESCOND Jérémy

TESHOME HAGOS MeronMAR

UWIZEYE Jean-Claude

HIDA Abdallah

BIZIYAREMYE JosephRWA

HADI Janvier

BINTUNIMANA Emile

RUHUMURIZA AbrahamERI

HATEGEKA Gasore

ERI

ERI

Pts Equipe 
Team 

ERI19940817

ERI19910228
MAR

ETH19941116

RWA19931104

RWA19960101MAR
RWA19910601

EGY19951006

KEN19881209MAR
MAR19901028

FRA19830201

ETH19880328MAR
RWA19930104

RWA19920807

NED19860921MAR

ERI19930904

FRA19910227

ERI19920713MAR

RWA19940101

MAR19910101

RWA19880101KAR

RWA19910115

RWA19910815

RWA19790728ERI

RWA19870301

ERI

ERI

Bon. Pts

ERI

ERI

ETH

KAR

AKA

KAR

EGY

KEN

MAR

SAV

ETH

KAR

MUH

GLO

ERI

SAV

ERI

AKA

MAR

AKA

KAR

MUH

AKA

MUH
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